[image: image1.png]

П Р И К А З

№  6/934                                          г. Самара                                     04.08.2015

О зачислении на 1 курс

очной формы обучения
филиала СамГТУ в г. Сызрани

на места, финансируемые за счет
субсидий из федерального бюджета

по общему конкурсу

На основании правил приема в ФГБОУ ВПО «Самарский государственный технический университет» и решения приемной комиссии (протокол № 3 от 03.08.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения филиала в г. Сызрани абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания на места, финансируемые за счет субсидий из федерального бюджета:
Электротехнический факультет:

44.03.04  Профессиональное обучение

Профессиональное обучение в информатике, вычислительной технике и компьютерных технологиях/ Академический бакалавр

1. Ярова Маргарита Александровна – 204
2. Агасян Анна Артуровна – 161

3. Шехина Елена Александровна – 150

4. Никитин Никита Олегович – 146

5. Гусев Павел Владимирович – 145

6. Пасюта Сергей Викторович – 130

7. Ткаченко Евгений Борисович – 130

8. Войтенко Александр Васильевич - 129
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника/ Академический бакалавриат

Электропривод и автоматика промышленных установок и технологических комплексов в нефтегазовой отрасли

1. Климонтов Глеб Валерьевич – 205
2. Камин Ринат Александрович – 199

3. Бертасов Антон Сергеевич – 187

4. Борисов Евгений Александрович – 180

5. Лежнев Алексей Олегович – 176

6. Панагушин Константин Валентинович – 165

7. Гульков Андрей Михайлович – 155

8. Давыдов Яросвет Дмитриевич – 154

9. Кузнецов Игорь Романович - 152

13.03.03 Электроэнергетика и электротехника/ Прикладной бакалавриат

Электроснабжение

1. Осинина Елена Владимировна – 166

2. Попов Илья Эдуардович – 165

3. Панькина Ксения Михайловна – 158
4. Дулкин Руслан Рауфович – 152

5. Евстифеев Сергей Александрович – 152
6. Назарян Карен Арминакович – 150
7. Кутумова Арина Александровна - 148
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
Вычислительные машины, комплексы, системы и сети/ Академический бакалавр

1. Пятаков Артем Сергеевич – 190
2. Солодков Сергей Сергеевич – 167
3. Ефимов Александр Евгеньевич - 135
09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»
Вычислительные машины, комплексы, системы и сети / Прикладной бакалавриат:

1. Байрамов Богдан Игоревич – 178
2. Черный Никита Анатольевич-164
3. Кошилев Денис Александрович - 146
Механический факультет:

15.03.02 Технологические машины и оборудование

Оборудование нефтегазопереработки / Академический бакалавр

1. Сторожук Анастасия Руслановна – 204
2. Пастухов Александр Михайлович – 201
3. Рахмаев Рафаэль Ильдарович – 198
4. Запольнова Анастасия Викторовна – 196
5. Ильин Максим Вячеславович – 186
6. Филясова Анастасия Александровна – 179
15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

    Технология машиностроения / Академический бакалавр
1. Осипов Алексей Александрович – 244
2. Гуленин Антон Алексеевич – 224
3. Самодуров Михаил Александрович - 205
4. Хаустов Андрей Сергеевич – 181
5. Машина Ольга Владимировна – 180
6. Седов Григорий  Владимирович – 178
7. Мазов Вадим Олегович – 175
8. Сапожников Илья Евгеньевич – 169
9. Горбунов Артем Александрович – 166
10. Григорьева Анна Сергеевна – 165
11. Потапов Михаил Вячеславович – 163
12. Гасанов Сахиб Вели оглы - 159
230303  Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

    Автосервис и фирменное обслуживание / Академический бакалавр
1. Соколов Вячеслав Валерьевич– 216
2. Гавчук Владислав Витальевич – 185
3. Логинов Виктор Александрович - 146
Инженерно-экономический факультет:

20.03.01 Техносферная безопасность

Охрана природной среды и ресурсосбережение/ Академический бакалавр
1. Габрелян Эмзера Вилгемовна- 177
2. Мошков Андрей Дмитриевич – 153
3. Попова Елена Александровна - 142
 Ректор СамГТУ

                                         Д.Е.Быков

Проект вносит:

Ответственный секретарь приемной

комиссии филиала

                                                А.В.Тамьяров

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                                                        Д.А. Деморецкий

Проректор по вечернему и заочному обучению                           Г.В. Бичуров

Начальник управления высшего  образования                             А.Н.Лукьянова

Начальник правового управления                                                  А.Н. Иванова

Начальник планово-экономического управления                         С.А. Анисимов

Начальник управления бухгалтерского учета

и финансового контроля                                                                   В.В. Захарова

Начальник управления по персоналу

и делопроизводству                                                                           С.Л. Лисин

Проректор по управлению

филиалом                                                                                            В.П. Сухинин
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Филиал федерального государственного бюджетного  образовательного учреждения высшего  профессионального  образования

«Самарский государственный технический университет»  в г. Сызрани

(Филиал ФГБОУ ВПО «СамГТУ» в г. Сызрани)